ДУМА    ГОРОДА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2017 г.                                                                 № 42

О награждении Почетной грамотой Думы города Ессентуки

Рассмотрев ходатайства от генерального директора Федерального

государственного бюджетного учреждения «Северо-Кавказский федеральный

научно-клинический центр Федерального медико-биологического агентства»

Тер-Акопова Г.Н., главного врача федерального государственного бюджетного

учреждения санаторий имени М.И. Калинина Министерства здравоохранения

Российской Федерации Петровой В.А., директора Государственного

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Ессентукский

центр реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями

здоровья» Герасименко Е.В., и.о. главного врача Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ессентукская городская

больница» Оленич В.А., депутата Думы города Ессентуки Выприцкого Е.Н.,

руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте Думы города

Ессентуки, утвержденным решением Думы города Ессентуки от 29 марта 2017

года № 21,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. За добросовестный безупречный труд, высокое профессиональное

мастерство, личный вклад в дело укрепления здоровья населения Российской

Федерации, совершенствование и развитие санаторно-курортного лечения,

обслуживания больных и в связи с Днем медицинского работника наградить

Почетной грамотой Думы города Ессентуки следующих сотрудников

2

федерального государственного бюджетного учреждения санаторий имени

М.И. Калинина Министерства здравоохранения Российской Федерации:

1) Блинцову Марину Филипповну – санитарку;

2) Мановицкую Татьяну Алексеевну – кухонную рабочую.

2. За добросовестный многолетний труд и личный вклад в дело

укрепления здоровья населения города и в связи с празднованием 60-летия

ФГБУ СКФНКЦ ФМБА России наградить Почетной грамотой Думы города

Ессентуки следующих сотрудников Федерального государственного

бюджетного учреждения «Северо-Кавказский федеральный научно-

клинический центр Федерального медико-биологического агентства»:

1) Девянину Елену Петровну  – санитарку (палатную постовую);

2) Жукович Марину Геннадьевну – медицинскую сестру диетическую;

3) Побирухину Елену Викторовну – медицинскую сестру (палатную

постовую);

4) Рема Якова Александровича – врача-травматолога-ортопеда.

3. За добросовестный труд, достигнутые успехи в профессиональной

деятельности, значительный вклад в сферу социального обслуживании и в

связи с профессиональным праздником – Днем социального работника

наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки следующих сотрудников

государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения «Ессентукский центр реабилитации инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями здоровья»:

1) Барабаш Наталью Васильевну – заведующего отделением

воспитательной работы и социально-психологической реабилитации;

2) Белогурову Тамару Федоровну – санитарку;

3) Григорян Маргариту Андрониковну – санитарку;

4) Коваленко Наталью Юрьевну – специалиста по закупкам;

5) Куклина Николая Николаевича – социального педагога;

6) Мирошниченко Ирину Анатольевну – заведующего отделением

учебно-профессиональной реабилитации;

7) Немчинову Елену Александровну – заведующего медицинским

отделением;

8) Трофименко Светлану Владимировну – заведующего складом.

4. За многолетний добросовестный труд, за заслуги в области

здравоохранения и в связи с Днем медицинского работника наградить

Почетной грамотой Думы города Ессентуки следующих сотрудников

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского

края «Ессентукская городская больница»:

1) Айтову Жанну Харлампиевну – медицинскую сестру процедурной

травматологического отделения;

2) Домнину Елену Владимировну – медицинскую сестру процедурной

кабинета гравиохирургии крови;

3) Кагарлицкую Елену Станиславовну – медицинскую сестру

процедурной эндокринологического отделения;

3

4) Козьмова Демьяна Гурамовича – врача травматолога-ортопеда

травматологического отделения;

5) Матвееву Аллу Николаевну – главного бухгалтера;

6) Моргунову Ольгу Николаевну – уборщицу служебных помещений;

7) Прокофьева Михаила Васильевича – садовника хозяйственного отдела;

8) Трикозову Елену Николаевну – финансового директора;

9) Фралову Дарью Николаевну – медицинскую сестру приемного

отделения.

5. За добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое

развитие города и в связи с празднованием Дня российского

предпринимательства наградить Почетной грамотой Думы города Ессентуки:

1) Апарина Виталия Владимировича – директора Общества с

ограниченной ответственностью «Туристическая фирма «Кавказ»;

2) Донцову Надежду Петровну – индивидуального предпринимателя;

3) Денисова Евгения Владимировича – индивидуального

предпринимателя;

4) Крылову Светлану Николаевну – директора Общества с ограниченной

ответственностью «Мясоопторг»;

5) Никитина Бориса Владимировича – индивидуального

предпринимателя;

6) Ивакина Василия Геннадьевича – коммерческого директора Общества

с ограниченной ответственностью «Техсервис».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы города.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

города Ессентуки                                                                                      А.А. Задков